



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	4.044.700,00	1.158.560,00	4.044.700,00	1.417.595,62	4.181.420,96	3.814.295,15
RECEITAS DE CAPITAL	5.000,00	1.200,00	5.000,00	30.000,00	90.125,00	0,00
SUBTOTAL	4.049.700,00	1.159.760,00	4.049.700,00	1.447.595,62	4.271.545,96	3.814.295,15
(-) DEDUÇÕES	561.200,00	186.590,00	561.200,00	189.343,16	567.440,18	512.393,56
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	6.500,00	2.480,00	6.500,00	1.777,29	5.074,14	0,00
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	5.000,00	1.200,00	5.000,00	0,00	125,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	549.700,00	182.910,00	549.700,00	187.565,87	562.241,04	512.393,56
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	3.488.500,00	973.170,00	3.488.500,00	1.258.252,46	3.704.105,78	3.301.901,59

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial			Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas		
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	3.643.116,14	1.214.372,05	3.643.116,14	1.084.311,56	3.489.505,28	1.087.590,56	3.489.505,28	1.138.459,53
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	3.643.116,14	1.214.372,05	3.643.116,14	1.084.311,56	3.489.505,28	1.087.590,56	3.489.505,28	1.138.459,53
DESPESAS DE CAPITAL	263.643,86	87.881,29	263.643,86	60.711,40	256.827,96	60.711,40	256.827,96	0,00
(-) Deduções	55.300,00	18.433,33	55.300,00	17.203,22	54.883,15	17.203,22	54.883,15	0,00
Amortização de Dívida	55.300,00	18.433,33	55.300,00	17.203,22	54.883,15	17.203,22	54.883,15	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	3.851.460,00	1.283.820,00	3.851.460,00	1.127.819,74	3.691.450,09	1.131.098,74	3.691.450,09	1.138.459,53
RESULTADO	-3.301.760,00	-1.100.910,00	-3.301.760,00	-940.253,87	-3.129.209,05	-943.532,87	-3.129.209,05	-626.065,97
RESULTADO	-362.960,00	-310.650,00	-362.960,00	130.432,72	12.655,69	127.153,72	12.655,69	2.163.442,06

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	511.214,03	473.534,10	487.383,77	13.849,67	-23.830,26
(-) Disponibilidade de Caixa	250.658,66	204.494,62	305.125,06	100.630,44	54.466,40
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	20.150,86	39.147,74	19.076,56	-20.071,18	-1.074,30
(+) Restos a Pagar Processados	0,00	1.421,57	145.231,77	143.810,20	145.231,77
II - Dívida Consolidada Líquida	240.404,51	231.313,31	308.413,92	77.100,61	68.009,41
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	240.404,51	231.313,31	308.413,92	77.100,61	68.009,41